
令和２年８月３日 

保護者 様 

                                学校法人 松翠学園 

                                岐阜第一高等学校  

校長 松本 博文 

 

夏季休業の予定変更につきまして 

 

盛夏の候、保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じ上げます。また日頃より本校教育に対

し、ご理解・ご協力いただき心よりお礼申し上げます。 

さてこのたび岐阜県においては７月３１日（金）「新型コロナウィルス第２波非常事態宣言」が発令さ

れました。 

つきましては本校でもこの宣言を受け、８月４日（火）を１学期終業式とし、８月５日（水）より下記

のように夏季休業を開始することとしました。 

なお８月４日（火）以降に予定していました三者懇談会については、予定通り開催します。 

保護者の皆様にはご理解・ご協力いただくとともに、引き続き生徒の新型コロナウィルスの感染防止に

ご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 夏季休業   ８月 ５日（水）～８月２７日（木） 

 

２ ２学期始業式 ８月２８日（金） （当初の予定とおり） 

 

 

 

 

 


